Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Constitutio p[ro]curato[rum] ad capiendu[m] possessione[m] canonicatus
[et] p[re]ben[de]. vacan[te] autoritate apostolica collata

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium XXXV.

thusmodi forsan fuerit seu fuerint canoniciatus et prebenda se in canonici re
cipi et in fratre stallum quod sibi in choro et locum in capitulo dicte ecclesie
cum plenitudine iuris canonici assignari perendit et obtinendum iurandum
quod nomine quo supra de obseruandis statutis et consuetudinibus ecclesie vel
ecclesiarum in qua seu quibus beneficiis seu beneficiis huiusmodi forsan fuerit seu
fuerint et quilibet alta licita iuramenta per suos in beneficio seu beneficiis huiusmodi pres-
cessores in eorum receptione postulari solita in quam ipius domini constitutus postquam
seque nos quo supra in et ad corporalem reale et actualē possessionē beneficij
seu beneficiorū iurumque et primitiarū predicatorū ponit et inducit ac inductus de-
fendit et ad illud vel illa ut est moris admitti petendit. necno beneficium seu beneficia
huiusmodi sum sui exigentiam in spiritualibus et temporalibus regendum et gubernandum regis et
gubernari faciendum. fructus quoque redditus et puen-
tē. ut in precedentibus.

¶ Constitutio procuratorum ad prosequendum expectatiuam in forma pauperum

A noite domini Amerci. Specialiter et expresse ad ipsius domini constitutentis
nomine et pro eo prosequendum suam gratiam expectatiuam sibi per
prefatum dominum. Nam papam in forma pauperum gratiis factam de uno
beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura et ceteris usq; ad collationem vel prouisi-
onem Reuerendissimi in christo patris et domini domini archiepiscopi. in litteris aposto-
licis super huiusmodi gratia perfectis plenius continetur. Litterasque ipsas et processus
earum vigore habitas et habendos prefato domino archiepoco. Nam ex
eiusmodi in dictis litteris et processibus deputatis et deputandis. oibus
alijs quoque interest intererit seu interesse poterit quolibet in futuris presens
eadum intimadum insinuandum et notificandum priuatis intimari insinuari
et notificari petendit ad eos et eorum quilibet monendum et regendum. mos
neriq; et requiri faciendum sub sententiis censuris et penis in dictis litteris
et processibus continetis ut ad executorem dictarum litterarum et processuum huiusmodi ius
recte eorum vim formam continentiam et tenorem procedant seu alter eorum proce-
dat necno beneficium huiusmodi cum vacauerit ad collarorem dicti domini archiepiscopi.
Nam primum prefato domino constituentis. Nam de iure vigore dictae sue gratiae
debitum seu detendum cum protestationibus in talibus fieri solitis et con-
sueticum acceptandum. illudque post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuri-
bus et primitiis suis prefato domino constituentis ferri et assignari ac de eo pro-
videre seipso nomine quo supra in et ad corporalem realem et actualē posses-
sionē beneficij iurumque et primitiarum predicatorum ponit et inducit ac in-
ductus defendit. et ad illud ut moris est ad mitti petendit faciendum et obtinendum.
acceptationemque et pruisionem predictarum in loco beneficij huiusmodi et alibi ubi expet-
diens fuerit publicandum intimadum insinuandum et notificandum. necno
beneficium huiusmodi in spiritualibus et temporalibus regendum et gubernandum regis et
gubernari ac in diuinis debite deferuiri faciendum. fructus quoque redditus
et prouentus et ceteris.